
 

 

 

 

 

         Oda e Mjekëve të Kosovës – Kosovo Doctors Chamber – Lekarska Komora Kosova 

 

Lloji i Kontratës: ☒ Furnizim ☐ Shërbime ☐ Punë 

 

Nr. i Prokurimit: 01-18 

 

 
NJOFTIM PËR SHTYRJE TË AFATIT TË HAPJES SË OFERTAVE 

Oda e Mjekëve të Kosovës, njofton të gjithë kandidatët e interesuar që afati i hapjes së Kërkesës për 

Shprehje të Interesit për pozitën e publikuar në gazetën ditore “Epoka e Re” me 16 gusht 2018 dhe në 

portalin “Portal Pune” me datë 15 gusht 2018 është shtyer si më poshtë:  
 

1. Tenderi për furnizim me vula  

  

Afati i hapjes së Kërkesës për Shprehje të Interesit shtyhet për datën 03.09.2018 ora 14:00. 

 

Hapja e dosjes së tenderit do të bëhet në adresën Rr. “Kosta Novakoviq”, Kontenieri i III, kati i 3-të, zyra 

nr. 202/203, 10000 Prishtinë. 

 

 


